
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIŲ VARDŲ SUTEIKIMO ELENAI NIJOLEI 

BUČIŪTEI, PETRUI HENRIKUI GARŠKAI, LEONUI ŽUKLIUI 
 

2009 m. birželio 19 d. Nr.TS-7.144 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono tarybos 1999 m. birželio 30 d. sprendimu Nr.94 „Dėl 
Rokiškio krašto garbės piliečio vardo nuostatų patvirtinimo“ bei Vilniaus rokiškėnų klubo 2009 m. 
gegužės 27 d. raštu „Dėl Rokiškio krašto garbės piliečio vardo suteikimo“ bei Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus 2009 m. 
birželio 4 d. siūlymu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Suteikti Rokiškio krašto garbės piliečio vardus: 
 Elenai Nijolei Bučiūtei, architektei, profesorei, humanitarinių mokslų daktarei; 
 Petrui Henrikui Garškai, dailininkui, juvelyrui, skulptoriui, medalininkui; 
 Leonui Žukliui, skulptoriui, profesoriui. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                              Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius, 71345 
 

 

 


